
1 
 

 

 
 

Poz. 81 

UCHWAŁA NR 194 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY NAUKI O KULTURZE I RELIGII  

z dnia 20 września 2022 r.  

w sprawie powołania Komisji Doktorskiej oraz określenia wytycznych 
w przedmiocie liczby, zakresu i formy egzaminów doktorskich  

w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora  
mgr. Łukaszowi Kozakowi 

Na podstawie § 16 ust. 3, § 24 ust. 2 Załącznika nr 1 do Uchwały nr 157 Senatu 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie określenia sposobu 
postępowania w sprawie nadania stopnia doktora oraz stopnia doktora habilitowanego 
na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2022 r. poz.159) Rada Naukowa 
Dyscypliny Nauki o Kulturze i Religii postanawia, co następuje: 

§ 1 

W postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora mgr. Łukaszowi Kozakowi 
powołuje się Komisję Doktorską do podejmowania czynności w tym postępowaniu 
w składzie: 

1) dr hab. Zuzanna Grębecka, 
2) prof. dr hab. Leszek Kolankiewicz – przewodniczący, 
3) dr hab. Agnieszka Kościańska, prof. ucz., 
4) dr hab. Kacper Pobłocki, 
5) dr hab. Marta Rakoczy, 
6) prof. dr hab. Hanna Magdalena Zowczak, 
7) prof. dr hab. Anna Wieczorkiewicz. 

§ 2 

W skład Komisji, o której mowa w § 1 wchodzą również powołani na mocy 
prawa:  

1) recenzenci rozprawy doktorskiej;  

2) promotorzy; 

§ 3 

Komisji, o której mowa w § 1, przekazuje się uprawnienia do podejmowania 
uchwał, o których mowa w art. 14 ust. 2 pkt 3 i 4 Ustawy o stopniach naukowych i tytule 
naukowym.  

 
 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY 
NAUKI O KULTURZE I RELIGII 
 



2 
 

§ 4 

W postępowaniu, o którym mowa w § 1 ustala się następujące wytyczne 
w przedmiocie egzaminów doktorskich: 

1) liczba egzaminów: jeden 
2) forma egzaminu: ustna 
3) zakres egzaminu: do określenia przez Komisję Doktorską. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Naukowej Dyscypliny 
Nauki o Kulturze i Religii: I. Kurz 


